с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 15                  от 22.03.2024 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы                                                                              Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е та

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

22.03.2024г.                                                                                                    № 26

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
администрации  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области земельного участка с кадастровым номером 54:14:012303:842

           В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, ОГРН 1025406825289, ИНН 5428102239, местонахождение: Россия, Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 1а,  земельным участком с кадастровым номером 54:14:012303:842, площадью 7234 кв.м.,  адрес (местоположение): Новосибирская область, р-н Куйбышевский, в районе поселка Антошкино, возникшее на основании Выписки из постановления администрации Новоичинского сельского Совета от 22.06.1992 №38 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков», выдана 10.10.2015 года.
2.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области                         Н.О. Кущенко

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

22.03.2024г.                                                                                                       № 27

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
администрации  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области земельного участка с кадастровым номером 54:14:012303:843

           В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, ОГРН 1025406825289, ИНН 5428102239, местонахождение: Россия, Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 1а,  земельным участком с кадастровым номером 54:14:012303:843, площадью 9201 кв.м.,  адрес (местоположение): Новосибирская область, р-н Куйбышевский, в районе села Новоичинское, возникшее на основании Выписки из постановления администрации Новоичинского сельского Совета от 22.06.1992 №38 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков», выдана 10.10.2015 года.
2.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области                         Н.О. Кущенко

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

22.03.2024г.                                                                                                    № 28

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
администрации  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области земельного участка с кадастровым номером 54:14:012303:844

           В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, ОГРН 1025406825289, ИНН 5428102239, местонахождение: Россия, Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 1а,  земельным участком с кадастровым номером 54:14:012303:844, площадью 2425 кв.м.,  адрес (местоположение): Новосибирская область, р-н Куйбышевский, в районе поселка Заливной Луг, возникшее на основании Выписки из постановления администрации Новоичинского сельского Совета от 22.06.1992 №38 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков», выдана 10.10.2015 года.
2.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области                      Н.О. Кущенко

     АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

22.03.2024г.                                                                                                   № 29

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
администрации  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области земельного участка с кадастровым номером 54:14:012303:845

           В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, ОГРН 1025406825289, ИНН 5428102239, местонахождение: Россия, Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 1а,  земельным участком с кадастровым номером 54:14:012303:845, площадью 4973 кв.м.,  адрес (местоположение): Новосибирская область, р-н Куйбышевский, в районе села Назарово, возникшее на основании Выписки из постановления администрации Новоичинского сельского Совета от 22.06.1992 №38 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков», выдана 10.10.2015 года.
2.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Куйбышевского района Новосибирской области                     Н.О. Кущенко